
CONSILIUL LOCAL CETARIU 

JUDEŢUL BIHOR 

 

 

HOTĂRÂREA NR.30 

Privind aprobarea PUZ  ,  

amplasare  stație de telefonie mobilă Vodafone ,  

comuna Cetariu sat Șișterea cu nr.cad.52549 jud Bihor 

 

 

 Cunoscănd cererile  SC VODAFONE ROMANIA SA    de aprobarea PUZ amplasare  

stație de telefonie mobile Vodafone , generat de imobilul teren cu nr.cad.52549Cetariu sat Șișterea 

 Avand in vedere Raportul de specialitate-expunerea de motive a compartimentului 

 urbanism din cadrul Primăriei comunei Cetariu privind aprobarea  PUZ amplasare  stație de 

telefonie mobile Vodafone , generat de imobilul teren cu nr.cad.52549Cetariu sat Șișterea 

Vazand avizul favorabil al comisiei de specialitate pentru programe de dezvoltare 

economico-sociale , buget-finante , administrarea domeniului public si privat al comunei , 

agriculturii , gospodariei comunale , protectia mediului , servicii si comert 

Văzând faptul că documentația a fost pusă la dispoziția publicului pentru consultare în 

perioada 30.03-25.04.2016 precum și raportul informării și consultării publicului nr.1074 din 

4.05.2016  

În baza Deciziei Direcției pt agricultură Bihor nr.305/3.10.2016 privind scoaterea definitivă 

din circuitul agricol a terenului în suprafață de 219 mp nr.cad 52549 

În baza avizului Consiliului Judeţean Bihor nr.35-20.07.2016  

In baza prevederilor art.36 al.2 lit c al.5 lit c şi art.45 al.2 lit.e din L.nr. 215/2001 privind 

Administratia Publică Locală republicată 

  

 

   CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

 

     HOTĂRĂŞTE 

 

 

 Art.1. Se aproba PUZ pentru amplasare  stație de telefonie mobilă Vodafone în comuna 

Cetariu sat Șișterea  nr.cad.52549 jud Bihor —regim de construire Parter , funcțiuni predominante 

zona de servicii comerciale și locuire , H max=40,00 m  ,  POT  max 80% , CUT max 0,8, 

retragerea minima față de aliniament =12,00 m din axul drumului , retageri minime față de limitele 

laterale și posterioară=conform Cod Civil conform planșa U4 , circulații și accese DC topo 1426 - 

domeniu public Comuna Cetariu echipare tehnico-edilitară se va racorda la rețeaua electrică 

existentă în zonă. 

 

 Art.2 Prezenta hotărăre va fi aplicată prin grija compartimentului urbanism. 

 

 Art.3   Prezenta hotărâre se comunică cu 

- Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

- Beneficiarii  

 

 

PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ 

    NAGY ISTVAN ROBERT  

 

          Contrasemnează pt. 

 legalitate 

  Jr. Sabău Mercedes 

13.10.2016 
Prezenta hotărăre a fost adoptată cu unanimitate de voturi pentru  


